
obec valeč

Závé reč ný ú č et za rok 2017 - NAVRH

sestavený v Kč  ke dni 1 4.5.2018

Úaale o organizaci
Identifikač ní  č í slo IČ :002551 14

Název obec valeč
Ulice Náměstí  119
obec varpč
po¹ ta valeč

Kontaktní  ú daje
Telefon 353399700
E-mail podatelna@valec.cz
Web www.valec.cz

obsah závěreč né ho ú č tu obce valeě

Plnění  rozpoč tu obce
Financování
Majetek
Vyú č tování  finanč ní ch vztahů  (kraje, obce, dobr. svazky obcí  a vnitřní  převody)
Vyú č tování  finanč ní ch vztahů  (státní  rozpoč et, státní  fondy a národní  fond)
Finanč ní  hospodařeni zŤ í zených pří sp. organizaci a hospodaření  s jejich majetkem

PWáva o výsledku přezkoumání  hospodaření

Il11



Závé reč ný ú č et Obce Yaleč  zarok2017

Plnění  rozpoč tu města
Rozpoč et obce na rok2017 byl schválenYZZO dne 20.12.20i6 usnesenim č .2016l22ll0a)

Pří jmy: 6 238 000,-
Výdaje: 4 923 000,-

V roce 2017 bylo provedeno 6 rozpoč tových opatření o která byla řádně schválena YZZO Valeč .
Koneč ný rozpoč et po rozpoč tových změnách:

Pří jmy: 9 815 439,57 Kě t

Výdaje: 7 390 4I4,72Kč
Výsledek rozpoč tové ho hospodaření : Kč  2 425 024,85

Rozpoč et Skuteč nost
Pří jmy po konsolidaci 6 238 000,- 9 815 439,57
Výdaje po konsolidaci 4 923 000,- 7 390 1]4,72
Financování  -2 425 024,85

Rozpis plnění  daňových př',jmů
Paras.raí Polo¾ ka Text sR tJR Zů statek %sR %UR
0000 llll Daň z pří |mů  fyz. osob placená plátci l 100 000.00 1 387 l33,51 l 387 133,5l l26,10 l 00,00

0000 11 12 Daň z pří jmu fyz. osob placená poplatní k 25 000,00 34 970,87 34 970,8,7 l 39.88 l 00,00

0000 l113 Daň z pří jmu fyz. osob vybí raná srá¾ kou 1 l0 000.00 l2l 018.87 l210l8"87 l l0,02 l 00,00

0000 1l21 Daň z oří imů  oráv. osob l 100 000,00 l 288 l50,59 t 288 150,59 l17,10 l 00,00

0000 L122 Daň z oří imů  oráv. osob za obce l 00 000,00 8 360,0C 8 360,00 8.36 l 00,00

0000 l21I Daň z přidané  hodnoty 2 000 000,00 2 614 116,88 2 614116,88 |30,71 l 00.00

0000 l 340 poplatek zaproyoz systé mu ko 205 000,00 1718l4,0c 171814.00 83,8l l00,00

0000 l341 Poplatek ze psů 7 000,00 7 230.0C 7 230,00 I03.29 l00,00

0000 l343 Poplatek ze u¾ iváni veř. prostr, 20 000.00 5 l00.0C 5 l00,00 25,50 l00,00

0000 l361 správní  poplatky 5 000,00 5 040,00 5 040,00 l 00,80 l00.00

0000 l3 82 zru¹ enr odv. z loterií  a pod. her kromě 50 000,00 41 128,29 41128,29 82.26 l00,00

0000 Daň z nemovitÝch věci 800 000.00 944 753,04 944 753.04 l l8,09 100,00

0000 NI př.transf. ze v¹ eob.pokl.sD.st.rozp. 0,00 l4 737,00 14,737.00 0,00 l 00,00

0000 2 NI př,transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 68 000.00 68 700.00 68 700,00 l01,03 1 00.00

0000 6 Ost. NI př.transfer. ze státniho rozp, 0,00 l 853 920,00 l 853 920,00 0,00 l 00,00

0000 22 NI. př. transf. od kraiů 0,00 39 460,00 39 460,00 0,00 l 00_00

0000 29 Ost. NI. oř, transf. od rozo. ú z. ú r. l l0 000,00 73 97l,00 73 971,00 67,25 l 00.00

0000 4222 lnv. oř. transferv od kraiů 0,00 l70 000,00 l 70 000,00 0,00 l 00,00

l0 2 2 1 Pí í .jmy z poskyování  slu¾ eb a výrobků | 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00

l0 2 9 Ostatní  pří jmy z vlastní  č innosti 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 l00.00
l0 2 Pí ijmy z pronájmu pozemků 20 000.00 31 365,00 3l 365.00 156,82 l00,00
10 2 11 pí í imv z orodeie oozemků 20 000,00 67 499,00 67 499,00 33 7.50 100.00

l03l pří imv z ooskr,tování  slu¾ eb a výrobků 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2212 32 pŤ iiaté  neinvestič ní  dary 0.00 60 000_00 60 000,00 0,00 100,00

23l0 1l pří imy z poskr,,lování  slu¾ eb a výrobků 20 000,00 26 587,00 26 587,00 l32.94 l00,00

3399 ll Pří imy z poskýování  slu¾ eb a výrobků 5 000,00 t0 000,00 10 000,00 200,00 l 00,00

3399 32 Přijaté  neinvestič ní  dary 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 9 ll Přijmy z poskýování  slu¾ eb a výrobků 5 000,00 29 893,00 29 893.00 597,86 l 00,00

35 9 2132 Pří jmy z pronájmu ost. nem. a jejich č ás 6 000.00 6 500,00 6 500.00 108.33 l00,00

36 2 2132 Pří imy z pronáimu ost. nem. a ieiich č ás 200 000_00 200 519,00 200 519,00 100,26 l00,00

36 2 2322 přiiaté  ooiistné  náhradv 0,0c 9 664"00 9 664.00 0,00 100,00

36 _, 2l32 pří imv z oronáimu ost. nem. a ieiich č ás 200 000.0c 276153,00 276l53,00 13 8,08 100.00

211l



Závé reč ný ú č et Obce Yaleč  za rok 20l7

Paragral Polo¾ ka Text sR UR Zů statek %SR %UR
3613 z 39 Ostatní  pří jmy z pronájmu majetku l0 000,00 16 648,90 16 648,90 |66,49 l 00,00

3632 2 Pří my Z posk},tován slu¾ eb a výrobků 3 000"00 9 035,50 9 035,50 301" 18 l00.00

3639 2 Při mv z ooskvtován slu¾ eb a vÝrobků 0,00 7,706,00 7 706^00 0,00 l00.00

3725 2 Pří my z poskytován slu¾ eb a výrobků l6 000,00 l 8 532,50 l 8 532,50 l 15,83 l00,00

617I 2 Pí i.lmy z poskytován slu¾ eb a vÝrobků 22 000,00 l3 075.00 l3 075,0c 59,43 l00.00

6171 2 2 Pí i.jmy zprodeie zbo¾ i 3 000,00 3 005,00 3 005_0c l 00,1 7 l00,00

617I 2 2 Pří jmy z pronájmu ost. nem. a jejich č ás 0,00 74 500,00 74 500,0c 0,00 l00,00

63 l0 2 l Pří |my z ú roků 0,00 I28,62 l28.62 0,00 l00,00

63 l0 2 2 Pí ijmy z podilů  na zisku a dividend 0.00 101 524,00 l0l 524.0c 0,00 l00,00

Rozpis plnění  daňových výda!ů
Parapral Polo¾ ka Text sR UR Zů statek %sR %UR
10l2 5 164 Nájemné l 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

10l2 5169 Nákup ostatní ch slu¾ eb l 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00

l 03l 51 39 Nákuo materiálu i,n. 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 5164 Náiemné l 000.00 l 0l4,00 l 0l4,00 l01.40 l 00,00

l 031 5I69 Nákup ostatní ch slu¾ eb 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 l 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. l 000,00 660.00 660_00 66,00 1 00,00

22l2 5 7l Výdaje na dodavatel.zaii¹ ť .opravy a ú dr¾ 0,00 37 026,00 37 026,00 0,00 1 00.00

23 5 3l Drobný hmotný dlouhodobý maietek 0,00 l5 536,40 15 536,40 0,00 100.00

232 5 39 Nákup materiálu j,n. l 000,00 438.00 438,00 43.80 l00"00

23 5 4l urokv vlastní 1 10 000,00 77 542,55 77 542.55 70,49 100,00

23 5 54 Elektrická energie 2 000,00 7 064,00 7 064,00 353,20 l00.00

232l 5 56 Pohonné  hmoty a maztva 4 000,00 5 821,00 5 821.00 145,53 100,00

2321 5 69 Nákup ostatní ch slu¾ eb 83 000,00 34 l61,68 34 161,68 41.16 l00.00

2 5 71 Výdaje na dodavatel.zaji¹ ť .opravy a ú dr¾ 0,00 6 151.00 6l51,00 0,00 100,00

2 6 21 Budovy, haly a stavby 0,00 1 12 048.00 1 12 048,00 0,00 100,00

5 69 Nákup ostatní ch slu¾ eb 0,00 3,7 947.00 3,7 947,00 0,00 l00"00

J 5
,7 výdaie na dodavatel.zaii¹ ť .opravy a ú dr¾ 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

, 533 Neinv. nří so. zí izeným P O 500 000,00 500 000,00 500 000.00 l 00_00 100,00

J 612 Budovy, haly a stavby 0,00 340 057.00 340 057.00 0,00 100,00

_] 635 Inv. transi zřizenýmPO 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5136 Výdaje na knihy, uč ební  pomů cky a tisk 2 000,00 l371.00 1371.00 68,55 100,00

J 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 9 999.00 9 999,00 0.00 l00,00

_) 5339 Neinv. transfery cizim P O 9 000,00 8 450.00 8 450,00 93,89 100,00

3322 5l54 Elektrická enersie 5 000,00 6 184,00 6 184,00 l23,68 100,00

3322 5|69 Nákuo ostatnich slu¾ eb 20 000,00 27 745.00 27 745,00 l38,72 l00.00

3322 517 l výdaie na dodavatel.zaii¹ ť .opravy a ú dr¾ 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JJz/, 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subi. - FO 0,00 534 000.00 534 000,00 0,00 100,00

JJzz 5493 I jč elové  NT trans. FO 0,00 20 000,00 20 000.00 0,00 l00,00

3399 502l ostatní  osobní  vÝdaie 0,00 2 400,00 2 400,00 0.00 l00,00

3399 504l odměnv zau¾ iti du¹ ev. vlastnictvi 5 000.00
,7 

567 "00 7 567.00 1 5 1,34 l00,00

3399 5 3,7 Drobný hmotný dlouhodobý maietek 0,00 3 239,00 3 239,00 0,00 l 00,00

3399 5 39 Nákup materiálu j.n. 25 000.0c l7 084.00 | 7 084_00 68,34 l 00,00

3399 5 54 Elektrická energie l 000.0c l 804,00 l 804,00 180.40 1 00.00

3399 5 56 Pohonné  hmoty a maziva l 500.0c 0,00 0,00 0.00 0,00

3399 5 61 Po¹ tovní  slu¾ by 500.0c 0,00 0,00 0.00 0,00

3399 5 69 Nákup ostatnich slu¾ eb l 30 000.0c 196 056,52 196 056.52 l 50,81 l 00_00

3399 5 71 VÝdaie na dodavatel.zaii¹ t'.ooravr a ú dr¾ 10 000,0c 0.00 0,00 0,00 0,00

3399 5 75 výdaie na ooř. vč cí  a slu¾ eb - poho¹ tč ní 6 000,0c 15 468.00 15 468.00 257,80 l 00,00

3399 5 94 věcné  darv l 500,0C 9 690,00 9 690,00 646,00 1 00,00

3399 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 66 500,0c 39 525,00 39 525,00 59,44 100,00

3399 5493 Uč elové  NI trans. FO 3 000,0C l2 500,00 l2 500.00 416,6,] 100,00

3399 6 2l Budovy, haly a stavby 0,0c l2 100,00 l2 l00,00 0,00 l 00_00

3419 5 39 Nákup materiálu j.n. 500,0c 0,00 0,00 0,00 0,00

3419 5 5l studená voda 500,0c 7 266,00
,7 266,00 I 453,20 100,00

3419 5 54 Elektrická energie l 000"0c 3 316.00 3 3 l6.00 33 1,60 100,00

3l11



Závé reč ný ú č et Obce Valeč  za rok 20 l 7

Parasral Polo¾ ka Text sR UR Zů statek %sR %UR

34 5l69 Nákup ostatní ch slu¾ eb 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 502 1 ostatni osobní  výdaie 10 000.00 4 800.00 4 800.00 48,0C l 00.00

35 5 39 Nákuo materiálu i.n. 5 000,00 5 249.00 5 249,00 l04,98 l00,00

35 5 51 studená voda 3 000_00 3 192.00 3 192.00 106,4C l00,00

35 l9 5 54 Elektrická energie ó0 000.00 52 692.00 52 692,00 8,1,82 l00,00

35 l9 5 69 Nákup ostatnich slu¾ eb 1 2 000.00 6 999,00 6 999.00 5 8,33 t00.00

Jo 5 3,| Drobný hmotnj dlouhodobý majetek 20 000,00 29 695,00 29 695,00 l48.47 l00,00

36 5 39 Nákup materiálu.|.n. l0 000,00 12 568"00 l2 568,00 l25,68 l00"00

36 5 5l studená voda 35 000.00 33 852,00 33 852_00 96 1) 100,00

36 5 54 Elektrická enersie 5 000,00 8 621,00 8 621.00 I72,42 l00.00

36 5 69 Nákup ostatní ch slu¾ eb 120 000,00 l07 505,95 l 07 505.95 89,59 l 00_00

36 5 71 Výdaie na dodavatel.zaji¹ ť .opravy a ú dr¾ l0 000,00 12 906,23 12 906.23 129,06 l 00,00

36 6 22 Stroje, přistro je a zaí izeni 0,00 l02 069,00 l02 069.00 0,00 l00.00

Jo 5021 Ostatní  osobní  výdaje 0,00 8 800,00 8 800.00 0.00 l 00.00

36 5 39 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 34 0l7,00 34 0l7"00 1 133,90 l00,00

36 5 5l studená voda 17 000,00 21 452.00 21452.00 |26,I9 l00.00

36 5 54 Elektrická energie 80 000,00 26 762.80 26 762.80 33,45 l00,00

36 5 62 slu¾ by telekomunikací  a radiokomunikací l 000,00 366.00 3ó6.00 36,60 l00,00

36 5 69 Nákup ostatnich slu¾ eb 49 000,00 262 157,60 262l57.60 515 07 l00.00

36 5
,7| Výdaje na dodavatel.zaji¹ ť .opravy a ú dr¾ l00 000,00 23 171.00 23171,00 23,17 l00,00

363 1 5 39 Nákup materiálu j.n. 0,00 21,76,00 2176.00 0,00 100,00

3631 5 54 Elektrická energie t00 000.00 91 663.00 91663,00 9I,66 100,00

363 5 69 Nákup ostatnich slu¾ eb l 0 000_00 0,00 0,00 0,00 0.00

3631 5 71 Výdaie na dodavatel.zaji¹ ť .opravy a ú dr¾ 50 000,00 47 170.00 47 170.00 94,34 l00.0C

363I 6 21 Budovy, haly a stavby 0,00 31 460.00 3l 460,00 0,00 100,0C

3632 5 39 Nákuo materiálu i.n, l 000,00 545"00 545,00 54,50 100,0c

3632 5 69 Nákup ostatní ch slu¾ eb 30 000.00 0.00 0,00 0,00 0,0c

3632 5 71 Výdaje na dodavatel.zaji¹ ť .opravy a ú dr¾ 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,0c

3635 6 19 Ost. nákup dlouh. nehmotné ho majetku 0,00 t6 880.00 l 6 880.00 0,00 100,00

3639 5 54 E,lektrická energie 5 000,00 5 507.00 5 507.00 1 10.14 1 00,00

3722 5 39 Nákup materiálu i.n, 0,00 4 425,00 4 425,00 0.00 1 00,00

3722 5 69 NákuD ostatnich slu¾ eb 200 000.00 l 88 337.00 l 88 337.00 94.17 100,00

3,745 502 l ostatni osobní  vÝdaie 3 000,00 34 4l 0,00 34 4l0,00 l 147 ^00 l 00_00

3745 5 32 ochranné  pomů ckl l0 000,00 6 911.00 6 91 1.00 69,11 100.00

3"] 45 5 37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek l0 000,00 9 612,00 9 612.00 96,12 1 00.00

37 45 5 39 Nákup materiálu j.n. 30 000.00 44 232.60 44 232.60 147.44 100,00

3,7 45 5 56 pohonné  hmotv a maziva 25 000,00 28 617.00 28 617.00 114,47 1 00,00

3,7 45 5 67 slu¾ bv ¹ kolení  a rzdč láváni 8 000,00 8 023.00 8 023.00 100.29 1 00,00

3745 5 69 Nákup ostatnich slu¾ eb 80 000"00 6 253,00 6 253,00 7.82 l00.00

3745 5
,71 Výdaje na dodavatel.zaji¹ ť .opravy a ú dr¾ 54 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00

37 45 5 75 Výdaie na poř. věcí  a slu¾ eb - poho¹ tění 0,00 859"00 859.00 0,00 100.00

4222 50l l Platy zaměstnanců  v pracovní m poměru 0,00 880 649.00 880 649.00 0,00 1 00,00

4222 503 1 Pov. ooi. na soc. zab. apí .nast.p.z. 0,00 233 192,00 233192,00 0,00 l 00_00

Áaa.\ 5032 pov. poi. na r eřeiné  zdravotní  poii¹ těni 0,00 83 952,00 83 952,00 0,00 l00,00

55 5 37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 63 074.00 63 074.00 0.00 l 00,00

55 5 39 Nákup materiálu.j.n. 5 000,00 7 595,00 7 595,00 1 5 1.90 l00,00

55 5 54 Elektrická energie 2 000,00 2 588,00 2 588,00 I29,40 l00,00

55 5 56 pohonné  hmotv a maziva 3 000,00 3 708.00 3 708.00 123.60 l00,00

55 5 69 Nákup ostatnich slu¾ eb 5 000,00 3 400.00 3 400.00 68,00 l00,00

6 5023 Odměny č lenů  zastupitelstva obcí  a krajů 500 000,00 523 046,00 523 046,00 |04,61 l00,00

6 503 1 Pov. ooi. na soc. zab. a př. na st.p.z. l l2 000,00 l08 239.00 l 08 239.00 96,64 l00,00

6 5032 pov. ooi. na veřeiné  zdravotní  poii¹ tění 63 000.00 47 0,76,00 47 076,00 74.72 100,00

6 502l ostatní  osobní  výdaie 0,00 8 300.00 8 300.00 0,00 100.00

6 5 l39 Nákup materiálu.j.n. 0,00 1 863,00 l 863.00 0,00 l00.00

6 5l61 Po¹ tovní  slu¾ by 0,00 69.00 69,00 0,00 l00.00

6 5169 Nákup ostatní ch slu¾ eb 0,00 3 137,00 3 137,00 0,00 l00.00

6 5l73 Cestovné  (tuzemské  i zahranič ní ) 0,00 504,00 504,00 0,00 l 00.00

4/11



Závěreč ný ú č et Obce Yaleé  zarok2017

Parasraf Polo¾ ka Text SR UR Zů statek %sR %UR
6 14 5I75 vidaie na poř. věcí  a slu¾ eb - poho¹ tění 0,00 864"00 864,00 0,00 1 00,00
6 11 501 1 Platy zaměstnanců  v pracovní m poměru 600 000.00 600 681.00 600 681,00 l00.1l 100.00

6 71 5021 ostatní  osobní  výdaie 50 000,00 73 201,00 73 201,00 146,40 l00.00
6

,7l
503 1 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st,p.z. l20 000,00 156 717,00 l56 71,7.00 l30,60 l 00.00

6
,7l 5032 Pov. poj, na veřejné  zdravotní  poji¹ tění 80 000.00 56 417,00 56 417.00 1o 5) l 00,00

6 5 32 ochranné  pomů ckv t 000.00 ,1,73.00 ,l73,00
77,3c l00.00

6 7 5 36 Výdaie na knihy, uč ební  pomů cky a tisk 5 000,00 8 502.00 8 502,00 I70,04 l 00.00

6
,7

5 3,| Drobný hmotný dlouhodobý maietek 10 000,00 29 297.00 29 297"00 292,97 l 00,00

6
,7

5 38 Nákup zbo¾ í l2 000,00 3 770,00 3 770.00 31,42 l00.00
6 7 5 39 Nákqp materiálu.j.n. 50 000.00 56 806,00 56 806.00 t 13,6l l00.00
6 7 5 51 studená voda l0 000,00 4 793,00 4 793,00 47,93 l00,00
6

,7
5 54 Elektrická energie l40 000,00 146 573.00 146 573,00 l04"69 l00,00

6 5 56 pohonné  hmotv a maziva 10 000.00 4l91.00 4191,00 4I.9l 100.00

6 7 5 6I po¹ tovní  slu¾ bv 6 000.00 6 598.00 6 598,00 I09,9,] l00.00
6

,7
5162 Slu¾ by telekomunikací  a radiokomunikaci 10 000,00 l 585,00 1 585,00 l5,85 100,00

6
,]

5 64 Nájemné 2 000,0c 2 892.00 2 892.00 144.60 100,00

6
,7

5 66 Výdaje na dodav. pořizení  informací 80 000,0c 72 600,00 72 600,00 90,75 100.00

6 7 67 slu¾ by ¹ kolení  a v zdé láv áni l5 000,00 l8 959,00 l8 959.00 |26,39 l00,00
6

,7
5 68 Zptacováni dat a slu¾ by souv. s IT a kom 60 000,00 60 719.0c 60 7l9,00 10 1,20 100,00

6 7 5 69 Nákup ostatní ch slu¾ eb 350 000.00 278 911,39 278 911,39 79,69 l00,00
6

,l
5

,71 výdaie na dodavatel.zaii¹ ť .ooravv a ú dr¾ l0 000.00 272 000,0c 272 000,0c 2 720.00 l00,00
6 7 5 73 Cestovné  (tuzemské  i zahranič ní ) 48 000,00 0.0C 0_0c 0.00 0,00
6 7 5 75 Výdaje na poř, věcí  a slu¾ eb - poho¹ tění 6 000.00 4 994.00 4 994.0(, 83,23 t00,00
6

,7
5 79 Ostatní  nákupyj.n. 0.00 l 200,00 l 200,00 0,00 100.00

6 7 5 94 Věcné  dan l 000.00 2 990,00 2 990,00 299,00 l 00.00
6 7 5222 Neinv.transf. spolků m 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 7 5329 Ost.neinv.transf.veře j.rozp,mí stní  ú rov. 3 500,00 5 l90.00 5 190.00 l48"29 l00,00
6

,7
536 1 Nákup kolků 2 000,00 3 000.00 3 000,00 150.00 l00,00

6
,7

5363 Uhrady sankcí  jiným rozpoč tů m 0,00 479"00 479,00 0,00 100,00

6
,7

53ó5 Platby daní  a poplat.kraj.,obcim a st.f l 00 000,00 0,00 0,00 0,00 0.0c

6 7 55l l Neinv.transfery mezinár. vládní m org 2 500.00 2142.00 2142,00 85,68 l00,00
6 7 6122 Stroje, pří stro.je a zaí izeni 0,00 82 967,00 82 967.00 0,00 100.00

6:_ l0 5163 Slu¾ by peně¾ ní ch ú stavů 15 000.00 14 386.00 l4 386,00 95,91 l00,00
61 20 5038 Pov. poj. naú razové  po.ji¹ těni 8 000.00 8 078,00 8 078,00 l00.97 l00,00
6320 5 163 Slu¾ by peně¾ ní ch ú stavů 35 000.00 34 200"00 34 200_00 97,,71 l 00_00

6399 5362 Platby daní  a poplatků  st. Iozpoč tu 0,00 8 360,00 8 360,00 0,00 t00,00

Financování

Financování
Text cí slo řádku sR UR Zů statek %sR %UR

Krátkodobé  vydané  dluhopisy 8 l 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00
Uhrazené  splátky krát. vyd. dl. 8 2 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00
krátkodobé  přijaté  pů jč ky 8 J 0,00 0.00 0,0C 0,0c 0,00
Uhrazené  splátky krát. přij. pů jč ek 8 4 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00
Změna stavu krátk. prostřed.na ů č tech 8 5 339 000.00 -I 449 024.85 l 375 381.85 405.72 94,92
Akt vní  krát. operace ří zení  likv. - př 8 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Akt vní  krát, opeIace ří zení  likv. - vý 8 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé  vydané  dluhopisy 8 21 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené  solátkv dlouh. wd. dl. 8 2 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Dlouhodobé  přiiaté  oů ič kl 8 J 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Uhrazené  splátky dlouh. přii. pů ič ek 8 4 -976 000,00 -976 000.00 -1049 643,00 107,55 l 07,55
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ů č tech 8 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní  dlouh. operace ří zení  likv.- př. 8 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní  dlouh. operace ří zení  likv.- vý. 8 28 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé  vydané  dluhopisy 821 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené  splátky krát. vyd. dl 82 2 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

5/l1



Závé reč ný ú č et Obce Yaleč  zarok20l'7

Text cí slo řádku sR UR Zů statek %sR %t]R

krátkodobé  přiiaté  pů ič ky 82 3 0,0C 0.00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené  splátky krát. přii. pů ič ek 82 4 0,0c 0.00 0,00 0,00 0,00

změna stavu krátk. prostřed.na ů č tech 82 5 0,0c 0.00 0,00 0,00 0.00

Aktivní  krát. operace ří zení  likv. - př. 82 ,7 0,0c 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní  krát. operace ří zení  likv. - vý. 82 8 0,0c 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy 8221 0,0c 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené  splátky dlouh. ryd. dl. 8222 0,0c 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé  přijaté  pů jč ky 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené  splátky dlouh. přij. pů jč ek 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouh.prostř,na bank.ů č tech 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Aktivni dlouh. operace ří zen likv.- př 822,7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktir ní  dlouh. operace řizen likv.- vý 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oper.z peněz.ú č tů  organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealiz.kurz.rozdí ly pohybů  na dev.ú . 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené  č ástky vyrovnávají cí  schodek 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Financor.ání  (souč el za tří du 8) 8000 -l 3l5 000.00 ,2 425 024,85 -2 425 024,85 l84.4l l00.00

Stavy a obraty na bankovní ch ú č tech
Text cí slo řádku Psk1.1 Stav 7mé na stavu BL

7,ákladni bě¾ nÝ ú č et USC 6010 3 025 168,81 4 400 550.66 1 375 381.85

Bě¾ né  ú č ty fondů  USC 6020 0,00 0,00 0,0c

Bězné  ú č tv celkem 6030 3 025 168,8l 4 400 550.ó6 l 375 381,85

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

Majetek
Název polo¾ ky sU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto

AKTIVA CELKEM 72 722 994,62 32 624 052.24 40 098 942,38 39 710 097 .66

A. stálá aktiva 68 016 336.96 32 5l9 988,94 35 496 348"02 36 448 823,85

Dlouhodobý nehmotný maj etek 2 856 497,00 l 409 840"00 1 446 657,00 1 496 559.00

1 Nehmotné  výsledky výzkumu a vývoje 0 2 0,00 0,00 0.00 0,00

2 Software 0 _] 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3 Ocenitelná práva 0 4 0.00 0,00 0,00 0,00

4. Povolenky na emise a preferenč ni limity 0 5 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Drobný dlouhodobÝ nehmotný maietek 0 8 31 482.0c 3l 482,00 0,00 0,00

6. ostatní  dlouhodobý nehmotnÝ maietek 0 9 2 349 552.0c l 078 358,00 l2,71 194,00 1 337 976"00

7. Nedokonč ený dlouhodobý nehmotný majetek 04l 175 463.0c 0,00 l 75 463,00 1 58 583,00

8. Poskytnuté  zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,0c 0,00 0,00 0,00

9 Dlouhodobý nehmotnj majelek urč ený k prodeji 035 0,0C 0,00 0,00 0,00

II Dlouhodobý hmotný majetek 65 139 839,96 3l ll0 148,94 34 029 69I.02 34 932 264,85

l Pozemky 03l 2 660 589,22 0,0C 2 660 589.22 2 685 665,65

2. kultumi předměty 032 l3"00 0,0c 13,00 13,00

J Stavby 021 56 785 309.30 27 347 385,0c 29 437 924,30 30 339 922,70

4.
Samostatné  hmotné  movité  věci a soubory hmotných
movitých věcí

022 2 822 856.50 l 736 683,0l 1 086 l73,50 1 018 9l6,50

5. Pěstitelské  celky trvalých porostů 025 0,00 0,0c 0,00 0,00

6. Drobný dlouhodobý hmotný maietek 028 | 520 094,94 l 520 094,94 0,00 0,00

7. ostatní  dlouhodobý hmotný maietek 029 l 350 977.00 505 986.0C 844 99 l ,00 887 747,00

8. Nedokonč ený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,0c 0,00 0,00

9. Poskltnuté  zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,0c 0,00 0,00

l0. Dlouhodobý hmotný maietek urč ený k prodeii 036 0,00 0,0C 0,00 0,00

III Dlouhodobý fi nanč ní  maietek 20 000,00 0,0c 20 000.00 20 000,00

Maietkové  ú č ast v osobách s rozhoduií cí m vlivem 06l 0,00 0,0c 0,00 0,00

2. Maietkové  ú č ast v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,0C 0,00

3. Dluhové  cenné  papí ry dr¾ ené  do splatnosti 063 20 000,00 0,00 20 000,0C 20 000,00

6lII



Závěreč ný ú č et Obce Valeč  za rok 20 1 7

Název polo¾ ky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto

4_ Dlouhodobé  pů ič ky 067 0.00 0.00 0,00 0,00

5. Termí nované  vkladv dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

6, ostatní  dlouhodobý finanč ní  ma etek 069 0,00 0,00 0,00 0.00

7. pořizor aný dlouhodobÝ financn maietek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Poskytnuté  zálohy na dlouhodobý finarrč ní  majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Dlouhodobé  pohledávky 0,00 0.00 0,00 0,00

l Poskytnulé  nár ratné  finanč ni výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dlouhodobé  pohledávky z postoupených ú věrů 464 0,00 0,00 0,00 0.00

J. Dlouhodobé  posk}tnuté  zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0.00

4. Dlouhodobé  pohledávky z ruč ení 466 0,00 0,00 0,00 0,00

5. ostatn í  dlouhodobé  pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Dlouhodobé  posk}tnuté  zálohy na trasfery 47l 0,00 0.00 0,00 0.00

B. obě¾ ná aktiva 4 706 657,66 l04 063,30 4 602 594,36 _) 261 273,81

Zásoby 1,00 0,00 1,00 0,00

l poří zení  materiálu 1ll 0.00 0,00 0,00 0.00

2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00

J. Materiál na cestě ll9 0,00 0,00 0.00 0,00

4. Nedokonč ená vÝroba 121 0,00 0,00 0.00 0,00

5. Polotovary vlastní  výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

6. VÝrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00

7. poí izeni zbo¾ i l3l 0,00 0.00 0,00 0,00

8. zbo¾ í  na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0.00

9, zbo¾ í  na cesté 138 0,00 0,00 0,00 0,00

l0. ostatní  zásobv 139 l,00 0,00 1,00 0.00

II krátkodobé  pohledávky 288 062.00 l04 063,30 183 998,70 226 665.00

1 odběratelé 3 31924,00 900,00 3 1 024,00 6 994.00

2. Směnky k inkasu J 2 0,00 0.00 0,00 0.00

3. Pohledávky za eskontované  cenné  papí ry J J 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Krátkodobé  poskýnuté  zálohy _) 4 l29 6l0_00 0,00 l29 610.00 130 420.00

5, Jiné  pohledávky zh|avni č innosti J 5 126 528,00 l03 163,30 23 364,70 29 251,00

6. Poskltnuté  návratné  finanč ní  výpomoci krátkodobé 6 0.00 0,00 0,00 0,00

7. Krátkodobé  pohledávky z postoupených ú věru 7 0,00 0,00 0,00 0.00

8. pohledávkr z přerozdělovaných dani J 9 0,00 0,00 0,00 0,00

9. poh ledávkv za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

10. sociální  zabezpeč eni 336 0,00 0,00 0,00 0.00

11 Zdrayotni po.ji¹ těni 337 0,00 0.00 0,00 0,00

l2. Dů chodové  spoření 338 0,00 0.00 0,00 0,00

l3. Daň z pří imú 341 0.00 0,00 0,00 0,00

l4. Ostatní  daně, poplatky a iiná obdobná peně¾ itá plnění 342 0,00 0,00 0.00 0,00

l5, Daň z přidané  hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00

|6. Pohledávky za osobami mimo vybrané  vládní nstituce 344 0,00 0.00 0,00 60 000,00

l7. Pohledávky za vybranými ú střední mi vládní mi
institucemi

346 0,00 0,00 0,00 0,00

l8.
Pohledávky za vybranými mí stní mi vládní mi
institucemi

348 0.00 0,00 0,00 0,00

23. Krátkodobé  pohledávky z ruč ení 36l 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Pevné  termí nové  operace a opce 363 0.00 0,00 0,00 0,00

25. Pohledávky z neukonč ených finanč ní ch operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00

26. pohledávkv z finanč ní ho zaii¹ těni 365 0,00 0,00 0,00 0,00

27. pohledávkr z rvdaní ch dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00

28, Krátkodobé  posk}tnuté  zálohy na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

29 krátkodobé  zprostředkování  transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Náklady pří ¹ tí ch období 381 0,00 0,00 0,00 0,00

3l Pří imy pří ¹ tí ch období 385 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Dohadné  ú č ty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Ostatní  krátkodobé  pohledávk1 0,00 0,00 0,00 0,00

III. krátkodobý finanč ni maietek 4 4l8 594,66 0,00 4 418 594,66 3 034 608,8l

l Maietkové  cenné  oaoí rv k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00

7 /11



ú č et Obce Y aleč  za rok 2017

Název nolo¾ kv sU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto

2. Dluhové  cenné  papí ry k obchodování 253 0.00 0,00 0,00 0,0C

J. Jiné  cenné  oapirv 256 0,00 0,00 0,00 0,0c

4, Termí nované  vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,0c

5. Jiné  bě¾ né  ú č ty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Bě¾ ný ú č et 241 0,00 0,00 0,00 0,00

ll Základní  bě¾ ný ú č et ú zemní ch samosprávných celků 23l 4 400 550.66 0,00 4 400 550,66 3 025 168.8l

12. Bě¾ né  ú č ty fondů  ú zemní ch samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00

l5. Ceniny 263 l8 044.00 0,00 18 044,00 9 440.00

16. pení ze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00

Vyú č tování  finanč ní ch vztahů  (kraje, obce, DSO a vnitřní  převody)
Text cí slo řádku SR UR Zů statek %SR %UR

Tří da l -Daňové pří imy 40l0 5 522 000.00 6 628 816,05 6 628 816.05 120,04 | 00,00

Třida2 - Nedaňové  pří imy 4020 518 000,00 898 336.52 898 336,52 173,42 l 00_00

Ti da3-Kapitálové pří imy 4030 20 000,00 67 499,0(, 67 499,00 117 § 100.00

T da4-Přiiaté transfer1 4040 l78 000,00 2 220 788"00 2 220 788,00 1247,63 100,00

pří imv celkem 4050 6 238 000,00 9 815 439,57 9 815 439,57 157.35 100,00

I(onsolidace pří imů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2223-Pí ilmy z finanč ní ho vyp, min.let. 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2226-Pí ilmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2227-Pí iimy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2441-Splátky pů jč ek od obci 4070 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2442-Splátkv pů ič ek od regionů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2443-Splátkv pů ič ených prostř. od reg.r 408l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2449-Splátky pů i. od veř. rozp.ú z.ú r. 4090 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00

4 21-Neinvestič ní  ořiiaté  trans. od obc 4 00 0,0c 0,00 0,00 0,00 0,00

4 22-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4 10 0.0c 39 460.00 39 460,00 0,00 l 00.00

4 23-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4 ll 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00

4 29-Neinv. přij. tr. od rozp. ú z. í r 4 20 t l0 000,0c 73 971,00 73 971,00 67,25 l 00.00

4 33-Převody z vlastní ch rezerv. fondů 4 30 0,0c 0,00 0,00 0,0C 0,00

4 34-Převody z rozpoč tových ú č tů 4 40 0,0c 0,00 0,00 0,0C 0,00

4 37-Převody mezi stat. městy a.i.o 4 45 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00

4 38-Převody z vlastní  pokladnl 4 46 0,00 0,00 0,00 0,0c 0.00

4 39-Převody z vlastní ch fondů  j.n 4 50 0,00 0,00 0,00 0,0C 0.00

422I-Inv . přiiaté  transfery od obcí 4 70 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00

4222-Inv. přiiaté  transfery od regionů 4 80 0,00 l 70 000.00 l70 000.00 0,0c l 00,00

4223-Inv . přiiaté  transferv od reg. rad 4 8l 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00

4229-Inv. ořiiaté  tr. od rozp. ú z. ú r. 4 90 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00

ZJl24-Transfery přiiaté  z ú z. iiné ho ok 4 9| 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00

ZJ025-Spl. pů jč ek přijaté  z jiné ho okr 4 92 0.00 0,00 0,00 0,0c 0,00

ZJ028-Transfery pí . z ú zemí  jin. kraje 4 93 0.00 0,00 0,00 0,0c 0,00

Zll29-Sp|átky pů jč ek př. z izemí  j. Wa 4 94 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0C

pří imv celkem oo konsolidacr 4200 6 238 000.00 9 815 439.57 9 8l5 439,5,7 l5,7,35 l00.0c

Tří da5-Bě¾ né výdaie 4210 4 873 000,00 6 692 833.72 6 692 833.72 137,35 l 00.0C

Tří da 6 - Kapitálové  výdaie 4220 50 000,00 697 581,00 697 581,00 l 395.16 l 00,0c

výdaie celkem 4240 4 923 000,00 7 390 414,72 7 390 414.72 150,12 l 00.0c

Konsolidace výdajů 4250 0.00 0,00 0,00 0.00 0,0c

5321-Neinv. transfery obcí m 4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0c

53 23 -Neinv. trarrsfery regionů m 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0c

5325-Neinv. transfery reg. radám 427l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5329-Neinl. transI veř. rozp. mí st. ú r 4280 3 500,00 5 l90.00 5 190"00 148,29 l 00,00

5342-Převodv FKSP a soc.fondu obcí  a kr 4281 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

5344-Přev. vlast. rez. fondů m ú z. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

5345-Přev. vlast. rozp. fondů m 4300 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

5347-PŤevody mezi stat. městy a j.o. 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5348-Převody do vlastní  pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8/l 1



Závěreč ný ú č et Obce Valeč  za rok 20 l 7

Texí č í slo řádku SR UR Zů statek %sR %UR

5349-0st. převody vlast. fondů m 43 10 0,00 0,0c 0.00 0,00 0,00

53ó6-Výdaie z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,0c 0.00 0,00 0,00

5368-Výdaie z fin.vyp.min.l ez mezj rr 4323 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

5641-Ne nvestlcnl pu č ky obcí m 4330 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

5642-Ne nvestič ní  pů č ky regionů m 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5643-Ne nvestič ní  pů č .prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

5649-Ne nv. pů .ič ky veř. rozp. mí st. ú r 4350 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

634l -Investič n transfery obcí m 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6342-Investič n transfery krajů m 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6345-Investič ní  transfery reg. radám 437l 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

6349-0st. inv, tr. veř. rozp, ú z. ur. 4380 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

6441-Invest č ní  oů ič kv obcí m 44o0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

6442-Investič ní  pů ič ky regionů m 4410 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

6443-Invest č ní  pů jč .prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6449-Inv. pů jč ky veř. rozp. mí st. ú r 4420 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

ZJ026-Transfery poskltnuté  iiné mu okres 4421 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

ZI027 -Pů ič kv poskltnuté  jiné mu okresu 4422 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ03S-Transfery poskyt. na ú z..jin. kr. 4423 0.0C 0,00 0,00 0,00 0.00

ZJ036-Pů ič kv poskyt. na ú z..jin. kraje 4424 0,0C 0,00 0,00 0,00 0.00

výdaie celkem oo konsolidaci 4430 4 923 000.0C 7 390 414.72 ,] 390 414.72 l50,1z 100.00

Saldo pří imů  a výdajů  po kons. 4440 l 3l5 000.0C 2 425 024.85 2 425 024.85 l84,4l 100.00

Tří da 8 - Financování 4450 l 315 000.0c -2 425 024,85 -2 425 024.85 l84,41 l00,00

konsolidace financování 4460 0,0c 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování  celkem po konsolidaci 4470 l 315 000"0c -2 425 024,85 -2 425 024,85 l84.41 l 00,00

Vyú č tování  finanč ní ch vztahů  (státní  rozpoč et, státní  fondy a
národní  fond)
uč elovÝ znak Polo¾ ka Text Skuteč nost (pří imv) Skuteč nost (výdaie)

o4428 4 6 Ost. NI př,transfer. ze státní ho rozp. 0,00 0,00

l l308 4 6 Ost. NI př.transfer. ze státní ho rozp. 0,00 0,00

130l3 4 6 Ost. NI př.transfer. ze státniho rozp. l 183 920,00 0,00

l30l3 4 8 NI př. z NF 0,00 0,00

13 10l 4 6 Ost. N př.transí er. ze státní ho rozp 0,00 0,00

I3229 4 6 Ost. N př.trarrsfer. ze státní ho rozp 000 0,00

13234 4 6 Ost. N oř.transfer. ze státniho rozp 0,00 0,00

l 4008 4 6 Ost. N př.transfer. ze státní ho rozp. 0,00 0,00

1509l 4 6 Ost. N př.transfer. ze státniho rozp 0,00 0,00

I7032 4 6 Ost. N př.transfer. ze státní ho rozp 0,00 0,00

l7778 4216 Ost. př. transfery ze státní ho rozpoč tu 0,00 0,00

I7778 42 8 Inv. př. z NF 0,00 0,00

29331 4116 Ost. NI př.transfer. ze státní ho rozp 0,00 0,00

29898 4216 Ost. př. transfery ze státní ho rozpoč tu 0,00 0,00

29898 8 J Dlouhodobé  přiIaté  pů ič .p. 0,00 0,00

33I23 4 6 Ost. NI př.transfer. ze státní ho rozp 0,00 0,00

33150 4 6 Ost. NI př.transfer. ze státní ho rozp 0,00 0,00

34054 4 6 Ost. Nl oř.transfer. ze slátní ho rozp 670 000.00 0,00

34054 42l6 Ost. př. translery ze slátní ho rozpoč lu 0,00 0,00

730 ] 4lll NI př.transf. ze v¹ eob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0.00

895 4213 Inv.př. transfery ze státní ch fondů 0,00 0,00

895 2 4213 Inv,př. transfery ze státní ch fondů 0,00 0,00

895
,7 4213 Inv.př. transfery ze státní ch fondů 0,00 0,00

895 8 4213 Inv.př. transfery ze státní ch fondů 0,00 0,00

98005 4111 NI př.transf. ze v¹ eob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00

98008 4111 NI př.transf. ze v¹ eob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00

98069 4213 Inv.oř. transferv ze státní ch fondů 0,00 0,0C

9/11



Závé reč ný ú č et Obce Yaleč  zarok2017

Ilč elovÝ znak Polo¾ ka Text Skuteč nost (pří imy) Skuteč nost (výdaie)

9807 1 4 N př.transf. ze v¹ eob.pokl.sp.st.rozp. l4 737,00 0,00

98074 4 N př.transf. ze v¹ eob.pokl. sp. st.rozp 0,00 0,00

98187 4 N př.transf. ze v¹ eob.pokl.sp.st.rozp 0,00 0,00

98193 4 N př.transf. ze v¹ eob.pokl.sp.st,rozp 0,00 0,00

98290 4 1 N př.transf. ze v¹ eob.pokl. sp. st.í ozp 0,00 0,00

98348 4 1 N př,transf. ze v¹ eob.pokl.sp.st.Iozp. 0,00 0,00

Finanč ní  hospodaření  zří zených PO a hospodaření  s jejich
majetkem
Obec je zí izov atelem pří spěvkové  organizace : IČ  O : ZSOOOZ t g

Základní ¹ kola a Mateřská ¹ kola VaIeč , okres Karloly Vury, pří spěvkové  organizace.
V pří spěvkové  organizaciZ©  a M©  byla provedena veřejnoprávní  kontrola za rok2017 dne
30.5.2018 ve slo¾ ení : zástupce obce, finanč ní ho výboru.

Výsledek hospodaření  za rok 2017 č inil zisk ve ú ¹ i Kč  3700,65. Dle ¾ ádosti č j.450/18/OU PO
bude převedeno do Fondu rezew v plné  vý¹ i. Schváleno zastupitelstvem obce

dne........ ..........usnesení m č ..................

Zpráva o výsIedku přezkoumání  hospodaření

Na základě pí semné  ¾ ádosti obce v souladu s ustanovení  § 42 odst.1 zákona č .128/2000Sb,, o obcí ch, ve
zněni pozdé j¹ í ch předpisů  a v souladu se zákonem é A202004 Sb., bylo provedeno přezkoumání  hospodaření
zarok 2017 Krajským ú řadem Karlovarské ho kraje ve dnech:

15.11.2017 (dí lč í  přezkoumání  - s výsledkem:

Při dí lč í m přezkoumání  hospodaření  za rok2017 byly zji¹ těny následují cí  mé né  záva¾ né  chyby a

nedostatky:

1)Předmět: Zákon č . 42012004 Sb. § 2 odst. l pí sm. a) plnění  pří jmů  a r}dajů  rozpoč tu vč etně peně¾ ní ch operací ,
týkaj í cí  se rozpoč tolých prostředků
Poru¹ ený právní  předpis: Zákon č .25012000 Sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozděj¹ í ch
předpisů

§ 1 7, odst. 6 - Zveřejnění  návrhu závěreč né ho ú č tu netrvalo a¾  do schválení  závěreč né ho ú č tu.

- Zveřejnění  návrhu závěreč né ho ú č tu v termí nu od 18.4. do 3.5. 2017 netrvalo a¾  do schválení  závěreč né ho ú č tu dne

4,5 .2017 .

2)Předmět: Zákon č .42012004 Sb. § 2 odst. 1 pí sm. g) lyú č tování  a rypořádání  finanč ní ch vztahŮ ke státní mu rozpoČ tu,

k rozpoč tů m krajů , k rozpoč tů m obcí , kjiným rozpoč tů m, ke státní m fondů m a k dal¹ í m osobám
Poru¹ ený právní  předpis: Zákon č .25012000 Sb., o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tŮ, ve znění  pozděj© Í ch

předpisů

§ l0a odst. 5 - Veřejnoprávní  smlouva o poskytnutí  dotace nebo návratné  finanč ní  výpomoci neobsahovala
nále¾ itosti stanovené  zákonem.(a to dobu, v ni¾ má být stanovené ho ú č elu dosa¾ eno.)
Nelze napravit.

Pří spěvkové  organ i zace
Název

orsanizace
lc Provozní

pří spěvek
Investič ní
pří spěvek Dotace

Hospodářský výsledek před
zdanění m

Rezervní
fond

Investič ní
fond

ZSaMS
Valeč 75006219 500000.- 340057._ 38322l0,-

Hlavní  č innost zisk kč
694,65

Hospodářská č in.Kč  3006,-

l0/ll



Závěreč ný ú č et Obce Yaleč  zarok20l7

23.4.2018 (koneč né  přezkoumání  - s ýsledkem:

Při přezkoumání  hospodaí ení za rok 2017 nebyly zji¹ těny záva¾ né  nedostatky.

Ostatní  doplňují cí  ú daje
Ve Valč i
Dne:31.5.2018
Zptacoval: Bohatá Dana - ú č e
Starosta: Kubař Josef
Vyvě¹ eno dne: 4.6.2018
Schváleno dne:

CEEC VALEČ
í Várněstí  119 ť i)
1,34 5$ \ýM

ll/11


